

Ametkondade ja kaasatud isikute ettepanekud detailplaneeringu lähteseisukohtadele

Ettepaneku esitaja, laekumise kuupäev, registreerimise nr Valga Vallavalitsuse dokumendiregistris	Kokkuvõtte esitatud ettepanekutest	Valga Vallavalitsuse planeeringute komisjoni seisukoht
Keskonnaamet 19.12.2023 nr 9-1.3/4670-2	Keskonnaametil ei ole lähteseisukohtade kohta täiendavaid ettepanekuid. Märkus: lähteseisukohtade punktis 7 on Keskonnaameti kaasamise põhjusena toodud planeeringuala asumine Jaanikese oja kalda piiranguvööndis, kuid õige on Räni oja.	Märkus võetakse arvesse ja parandatakse kui ilmne ebatäpsus.
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 19.12.2023 nr 9-1.3/4670-1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Valga linna kehtiv üldplaneering on kehtestatud enne Valga maakonnaplaneeringu 2030+ kehtestamist, sellest tulenevalt võtta detailplaneeringu koostamisel arvesse ka kehtivat Valga maakonnaplaneeringut. Planeeringuala jääb Valga maakonnaplaneeringuga määratud linnalise asustuse ja väärtusliku maastiku alale. Tulenevalt eelnevast lisada lähteseisukohtade peatükki 3 „Arvestamisele kuuluvad planeeringud ja teised strateegilised arengudokumendid ning standardid“ loetellu Valga maakonnaplaneering 2030+. 2. Soovitatakse tutvuda Rahandusministeeriumi koostatud juhendiga „Nõuded detailplaneeringu koostamiseks“, mille peatükk 4 käsitleb detailplaneeringu lähteseisukohti, ning millest tulenevalt palutakse vajadusel lähteseisukohti täpsustada. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lähteseisukohtade arvestamisele kuuluvate dokumentide nimekirja täiendatakse Valga maakonnaplaneeringu 2030+ lisamisega. 2. Soovitatud juhendiga on tutvutud ning vajadus detailplaneeringu lähteseisukohti täiendada puudub. Saadud informatsiooni on võimalik kasutada detailplaneeringu kvaliteetsemaks koostamiseks.
Advokaadibüroo GLIMSTEDT Estonia OÜ 11.12.2023 nr 9-1.3/4672-1	Lähteseisukohtade kohta puuduvad ettepanekud.	

DETAILPLANEERINGU ARVAMUSTE KOONDTABEL

Jrk nr	Arvamuse andja	Arvamuse kuupäev ja nr Valga Vallavalitsuse dokumendiregistris	Arvamuse sisu	Valga Vallavalitsuse seisukoht

DETAILPLANEERINGU KOOSKÕLASTUSTE KOONDTABEL

Jrk nr	Kooskõlastuse andnud asutus	Kooskõlastuse kuupäev ja nr Valga Vallavalitsuse dokumendiregistris	Kooskõlastamisel tehtud märkused või seatud tingimused	Valga Vallavalitsuse seisukoht/märkused